

CINDY CAROLINA
SIERRA LOPEZ

No somos Gran Contribuyente

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta CDL - 302

Habilitación Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764097276841 de 20/08/2025 - 20/02/2026 autoriza CDL-294 a CDL-500

Estandar

14/10/2025 14:06

17/10/2025 14:06

14/10/2025 14:06

Crédito 3 DÍAS

Transferencia Débito Bancaria

COP



DATOS DEL EMISOR

Razón Social	CINDY CAROLINA SIERRA LOPEZ
Nombre Comercial	COMERCIALIZADORA K C D
CC	53049616
Obligación	NO APLICA
Email	chindy10@hotmail.com
Teléfono	3166091932
Dirección Fiscal	CR 3 A ESTE 21 A SUR 60, BOGOTÁ, D.C., (BOGOTÁ, CO)

DATOS DEL CLIENTE

Razón Social	COLEGIO MARÍA JOSEFA CANELONES
Nombre Comercial	COLEGIO MARÍA JOSEFA CANELONES
NIT	901805024
Obligación	IVA
Email	ganarvaez@educacionbogota.edu.co
Teléfono	301 2307716
Dirección	Calle 16D # 75 - 39
Ciudad, Depart.	BOGOTA, D.C., BOGOTA (CO)

No	REF	DESCRIPCIÓN	CANT	U/M	PRECIO	IMP	SUBTOTAL	TOTAL ITEM
1	1705	CABLE HDMI	2	EA	\$63,000.00		\$126,000.00	\$126,000.00
2	1706	EXTENSIÓN ELÉCTRICA	2	EA	\$18,000.00		\$36,000.00	\$36,000.00
3	1707	CINTA DE ENMASCARAR DE 2"	20	EA	\$11,800.00		\$236,000.00	\$236,000.00
4	1708	CINTA TRANSPARENTE DE 2"	30	EA	\$4,950.00		\$148,500.00	\$148,500.00
5	1709	MULTITOMA	3	EA	\$19,000.00		\$57,000.00	\$57,000.00
6	1710	GANCHO NODRIZA	4	EA	\$4,300.00		\$17,200.00	\$17,200.00
7	1711	LÁPIZ DE MINA NEGRA	63	EA	\$450.00		\$28,350.00	\$28,350.00
8	1712	MARCADOR BORRABLE NEGRO.	50	EA	\$4,200.00		\$210,000.00	\$210,000.00
9	1713	MARCADOR BORRABLE AZÚL	50	EA	\$4,200.00		\$210,000.00	\$210,000.00
10	1714	PAPEL KRAF ROLLO 60GR 48" X 200 MT	6	EA	\$70,000.00		\$420,000.00	\$420,000.00
11	1715	PISTOLA DE SILICONA GRUESA GRANDE	6	EA	\$13,500.00		\$81,000.00	\$81,000.00
12	1716	RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA DE 75GR	21	EA	\$158,000.00		\$3,318,000.00	\$3,318,000.00
13	1717	RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO DE 75GR	14	EA	\$210,000.00		\$2,940,000.00	\$2,940,000.00
14	1718	SILICONA GRUESA BARRA	1	EA	\$40,800.00		\$40,800.00	\$40,800.00
15	1719	TIJERAS 7.5 CM	15	EA	\$4,950.00		\$74,250.00	\$74,250.00
16	1720	TINTA PARA MARCADOR RECARGABLE	4	EA	\$180,000.00		\$720,000.00	\$720,000.00
17	1721	SHARPIE NEGRO	20	EA	\$6,900.00		\$138,000.00	\$138,000.00
18	1722	CARTULINA BRISTOL POR OCTAVOS	25	EA	\$29,000.00		\$725,000.00	\$725,000.00
19	1723	CARTULINA IRIS POR OCTAVOS.	5	EA	\$49,900.00		\$249,500.00	\$249,500.00
20	1724	"CARTULINA BRISTOL POR PLIEGOS. "	51	EA	\$1,100.00		\$56,100.00	\$56,100.00
21	1725	CARTÓN CARTULINA PLIEGO	15	EA	\$4,100.00		\$61,500.00	\$61,500.00

CUFE: a30721310718e502542e196ef52331e05801db92be4c684a94b56369cfd028b30ea9a58c643a21fe951270ac7d084d86

Software DATAICO fabricado por Proveedor Tecnológico DATAICO SAS 901223648

PÁGINA 1 / 2

CINDY CAROLINA
SIERRA LOPEZ

Actividad Económica Principal 4761

No somos Gran Contribuyente

No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Contribuyentes del impuesto unificado bajo el régimen simple de tributación

SIMPLE

Factura Electrónica de Venta CDL - 302

Representación Gráfica

Habilitación Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764097276841 de 20/08/2025 - 20/02/2026 autoriza CDL-294 a CDL-500

Tipo de Operación

Fecha de Generación

Fecha de Vencimiento

Fecha de Validación

Forma de Pago

Medio de Pago

Moneda

Estandar

14/10/2025 14:06

17/10/2025 14:06

14/10/2025 14:06

Crédito 3 DÍAS

Transferencia Débito Bancaria

COP



22	1726	PEGANTE GRANDE PARA PAPEL	2	EA	\$13,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00
23	1727	ESFERO NEGRO	11	EA	\$12,000.00	\$132,000.00	\$132,000.00
24	1728	FOLDER OFICIO	16	EA	\$11,600.00	\$185,600.00	\$185,600.00
25	1729	BOLSILLO ACETATO TAMAÑO OFICIO	7	EA	\$15,000.00	\$105,000.00	\$105,000.00

25

Subtotal	\$10,341,800.00
----------	-----------------

Total a Pagar	\$10,341,800.00
---------------	-----------------

Unidades de medida: EA = cada

FIRMA EMISOR

FIRMA CLIENTE